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Crimp pliers | CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / CAT7 / RJ12 / RJ45 | Schneiden / Zange | ABS / Stahl 
| Schwarz

Produkteigenschaften CCGG89505BK: Verpackungsinformationen:
 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück 

 Farbe  Schwarz 

 Material  ABS 

 Stahl 

 Schneidefunktion  Mehrfachklinge 

 Verbindungstyp  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 CAT7 

 RJ12 

 RJ45 

 Werkzeugtyp  Krimpzange 

 Zangenfunktion  Schneiden 

 Zange 

Marke Nedis

Bestellcode CCGG89505BK

EAN single Product 5412810333639

EAN Inner Carton 5412810393053

EAN Outer Carton 5412810370474

Verpackung Box

Verpackungsinhalt 1 x Crimpzange

Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 30 mm 260 mm 85 mm 326 g
10 175 mm 145 mm 275 mm 3320 g
40 290 mm 305 mm 350 mm 13820 g
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